

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Celkem s DPH
		PSV D 01	Práce a dodávky PSV Objekt "A"					
1	M	35712063	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x1000mm	kus	1.000	18,540.00	18,540.00	22,433.40
2	K	742330005	Montáž rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1.000	1,500.00	1,500.00	1,815.00
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330005					
3	M	1856268.1_VV	PARAPETNI KANÁL PK 170X65 HF HD	m	10.000	520.00	5,200.00	6,292.00
4	K	742110041	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	10.000	80.00	800.00	968.00
	PP		Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041					
5	M	34571800	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 25/20mm	m	120.000	38.00	4,560.00	5,517.60
	PP		chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 25/20mm					
	VV		2.NP					
	VV		110		110.000			
	VV		3.NP					
	VV		5		5.000			
	VV		4.NP					
	VV		5		5.000			
6	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	120.000	30.00	3,600.00	4,356.00
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110003					
7	M	34123020	kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 plášť LSOH	m	170.000	16.50	2,805.00	3,394.05
	PP		kabel datový optický OS univerzální 4 vlákna 9/125 plášť LSOH					
	VV		2.NP					
	VV		150		150.000			
	VV		3.NP					
	VV		5		5.000			
	VV		4.NP					
	VV		15		15.000			
8	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	170.000	25.00	4,250.00	5,142.50
	PP		Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124011					
9	M	35759005	vana optická neosazená výsvuná 1U 1xkazeta pro 24 svárů 12xSC duplex	kus	3.000	625.00	1,875.00	2,268.75
	PP		vana optická neosazená výsvuná 1U 1xkazeta pro 24 svárů 12xSC duplex					
	VV		RA1 / 2.NP					
	VV		2		2.000			
	VV		RA3 / 4.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Celkem s DPH
			VV 1		1.000			
10	M	37459065	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	10.000	22.00	220.00	266.20
			PP adaptér optický LC OS modrý duplex					
			VV RA1 / 2.NP					
			VV 8		8.000			
			VV RA3 / 4.NP					
			VV 2		2.000			
			VV Součet		10.000			
11	K	742330029	Montáž konektoru SM, MM	kus	10.000	40.00	400.00	484.00
			PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029					
			VV RA1 / 2.NP					
			VV 8		8.000			
			VV RA3 / 4.NP					
			VV 2		2.000			
			VV Součet		10.000			
12	M	37459130	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	20.000	24.00	480.00	580.80
			PP pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m					
			VV RA1 / 2.NP					
			VV 16		16.000			
			VV RA3 / 4.NP					
			VV 4		4.000			
			VV Součet		20.000			
13	K	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna	kus	20.000	500.00	10,000.00	12,100.00
			PP Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013					
			VV RA1 / 2.NP					
			VV 16		16.000			
			VV RA3 / 4.NP					
			VV 4		4.000			
			VV Součet		20.000			
14	M	34343001	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	20.000	3.00	60.00	72.60
			PP ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm					
			VV RA1 / 2.NP					
			VV 16		16.000			
			VV RA3 / 4.NP					
			VV 4		4.000			
			VV Součet		20.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Celkem s DPH
15	K	742330031	Teplem smrštitelná ochrana sváru	kus	20.000	10.00	200.00	242.00
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031					
	VV		RA1 / 2.NP					
	VV		16		16.000			
	VV		RA3 / 4.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		20.000			
16	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	20.000	250.00	5,000.00	6,050.00
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330102					
	VV		RA1 / 2.NP					
	VV		16		16.000			
	VV		RA3 / 4.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		20.000			
	D	02	Objekt "B"					
17	M	34571800	chránička optického kabelu HDPE jednoblašťová bezhalogenová D 25/20mm	m	175.000	38.00	6,650.00	8,046.50
	PP		chránička optického kabelu HDPE jednoblašťová bezhalogenová D 25/20mm					
	VV		1.NP					
	VV		15		15.000			
	VV		2.NP					
	VV		160		160.000			
	VV		Součet		175.000			
18	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	175.000	30.00	5,250.00	6,352.50
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110003					
19	M	34123020	kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 plášť LSOH	m	205.000	16.50	3,382.50	4,092.83
	PP		kabel datový optický OS univerzální 4 vlákna 9/125 plášť LSOH					
	VV		1.NP					
	VV		25		25.000			
	VV		2.NP					
	VV		180		180.000			
	VV		Součet		205.000			
20	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	205.000	25.00	5,125.00	6,201.25
	PP		Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124011					
21	M	35759005	vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 24 svárů 12xSC duplex	kus	3.000	625.00	1,875.00	2,268.75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Celkem s DPH
	PP		vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 24 svárů 12xSC duplex					
	VV		RA5 / 1.NP					
	VV		1		1.000			
	VV		RA6 / 2.NP					
	VV		1		1.000			
	VV		RA4 / 2.NP					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		3.000			
22	M	37459065	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6.000	22.00	132.00	159.72
	PP		adaptér optický LC OS modrý duplex					
	VV		RA5 / 1.NP					
	VV		2		2.000			
	VV		RA6 / 2.NP					
	VV		2		2.000			
	VV		RA4 / 2.NP					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		6.000			
23	K	742330029	Montáž konektoru SM, MM	kus	6.000	40.00	240.00	290.40
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029					
	VV		RA5 / 1.NP					
	VV		2		2.000			
	VV		RA6 / 2.NP					
	VV		2		2.000			
	VV		RA4 / 2.NP					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		6.000			
24	M	37459130	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12.000	24.00	288.00	348.48
	PP		pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m					
	VV		RA5 / 1.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA6 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA4 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		12.000			
25	K	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna	kus	12.000	500.00	6,000.00	7,260.00
	PP		Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Celkem s DPH
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013					
	VV		RA5 / 1.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA6 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA4 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		12.000			
26	M	34343001	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12.000	3.00	36.00	43.56
	PP		ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm					
	VV		RA5 / 1.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA6 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA4 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		12.000			
27	K	742330031	Teplem smrštitelná ochrana sváru	kus	12.000	10.00	120.00	145.20
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031					
	VV		RA5 / 1.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA6 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA4 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		12.000			
28	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	12.000	250.00	3,000.00	3,630.00
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330102					
	VV		RA5 / 1.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA6 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		RA4 / 2.NP					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		12.000			
29	M	10.028.099_vv	Lišta LHD 40x40 HF vkladací, bezhalogenová, bílá, délka 2m	m	25.000	187.00	4,675.00	5,656.75
30	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	25.000	80.00	2,000.00	2,420.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Celkem s DPH
	PP		Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041					
31	M	10.028.099.2_vv	Kryt roh vnější pro LHD 40x40 HF	kus	1.000	32.00	32.00	38.72
32	M	10.028.099.3_vv	Kryt ohybový pro LHD 40x40 HF	kus	3.000	30.00	90.00	108.90
33	K	742110432	Montáž spojky krytu k instalačním kanálů pro slaboproud	kus	4.000	15.00	60.00	72.60
	PP		Montáž instalačních kanálů spojky krytu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110432					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud					
94	K	742330811.1_vv	Demontáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server)	kus	5.000	300.00	1,500.00	1,815.00
	PP		Demontáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče patch panel					
97	K	742330801.2_vv	Demontáž strukturované kabeláže	m	375.000	10.00	3,750.00	4,537.50
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
34	K	HZS1342	Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný	hod	4.000	500.00	2,000.00	2,420.00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1342					
35	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný + oprava maleb	hod	8.000	1,000.00	8,000.00	9,680.00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2172					
36	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8.000	300.00	2,400.00	2,904.00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
37	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1.000	6,000.00	6,000.00	7,260.00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
38	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00	6,050.00
	PP		Ostatní náklady související s výstavbou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094002000					
39	M	95250542	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 2,5-3,5m	kus	20.000	400.00	8,000.00	9,680.00
	PP		nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 2,5-3,5m					
			Další materiál					
40	M		Optický patch kabel LC/LC SM 9/125 délka 2m	kus	8.000	75.00	600.00	726.00
41	M		Optický patch kabel LC/LC SM 9/125 délka 5m	kus	1.000	85.00	85.00	102.85
42	M		Optický Transceiver SFP+ 10G OEM SM LC kompatibilní s Cisco 9300	kus	6.000	300.00	1,800.00	2,178.00
43	M		Optický Transceiver SFP+ 10G OEM SM LC kompatibilní s Aruba AiO1930	kus	1.000	600.00	600.00	726.00
44	M		Optický Transceiver SFP 1G OEM SM LC kompatibilní s HPE 1920G	kus	4.000	600.00	2,400.00	2,904.00
Celkem							140,580.50	170,102.41